

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 49 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

43/2015

Data do Processo:

20/04/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	bolas de borracha p/ iniciação T10, matrizada, confeccionada em borracha. diametro 48-50cm, peso 180-200g, camara airbility, miolo slip removivel e lubrificado	-----	15,5000	232,5000
2	15,000	UN	bolas de borracha p/ iniciação T12, matrizada, confec em borracha. diamentro 48-50, peso 180-200g, camara airbility, miolo splip system removivel e lubrificado	-----	17,0000	255,0000
3	35,000	UN	bolas de futebol campo R1, costurada, confec em material PU, diametro 68-70cm, peso 410-450g, camara c miolo removivel	-----	89,9000	3.146,5000
4	24,000	UN	BOLAS DE FUTSAL MAX 1000, DIAM 61-64CM, PESO 410-440G, CAMARA AIRBILITY, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, MATERIAL: PU ULTRA 100%, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	-----	160,0000	3.840,0000
5	12,000	UND	BOLAS FUTSAL MAX 200 COM 8 GOMOS55-59CM, 350-380 G. CAMARA AIRBILITY, TERMOTEC, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	-----	95,0000	1.140,0000
6	1,000	UND	JOGO DE REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL, MALHA 15X15CM, LARGURA 7,50M, ALTURA 2,50M, LATERAL 2,00M, SUPERIOR 0,50M, FIO 4MM, POLIETILENO (NYLON).	-----	229,0000	229,0000
7	2,000	UN	PARA DE REDE PARA FUTSAL EM NYLON, FIO 4MM	-----	120,0000	240,0000
8	12,000	UN	COLETE TAM M VERMELHO, CONFEC EM TECIDO 100% POLIESTER	-----	9,0000	108,0000
9	7,000	UN	COLETE TAM P VERMELHO, CONFEC EM TECIDO 100% POLIESTER	-----	9,0000	63,0000
10	12,000	UN	COLETE TAM P DA MESMA COR, EXCETO VERMELHO E AZUL, CONFEC EM TECIDO 100% POLIESTER	-----	9,0000	108,0000
11	20,000	UN	UNIFORME (CAMISA, CALÇÃO E MEIAO) P/ PARTICIPAÇÃO DE JOGOS	-----	40,0000	800,0000
12	1,000	UN	PAR DE TRAVES 4,5M X 2,70	-----	270,0000	270,0000
13	2,000	UN	BOLAS DE VOLEI BEACH TRAINING, COSTURADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL PU, CIRCUNF 65-67 CM, PESO APROX DE 300G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CAMARA	-----	45,0000	90,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 49 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

43/2015

Data do Processo:

20/04/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
14	22,000	UN	AIRBILITY BOLAS DE VOLEI 7.0, MATIZADA, CIRCUNF DE .65-67, PESO 260-280G, CAMARA AIRBILITY, MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	-----	185,0000	4.070,0000
15	30,000	UN	VALVULA P BOLAS'	-----	0,5000	15,0000
16	15,000	UND	COLCHONETES PARA GINASTICA 60X100CM, COMPOSTO DE ESPUMA, REVESTIMENTO CORVIM.	-----	25,0000	375,0000
17	8,000	UN	CONES TAM MEDIO, COM ALTURA DE 20CM	-----	6,0000	48,0000
18	3,000	PAR	RAQUETE TÊNIS DE MESA	-----	13,0000	39,0000
19	1,000	UN	MESA PARA TENIS DE MESA MODELO PROFISSIONAL, MED OFICIAIS Q/ ATENDAM O PADRAO DA ITTF. ACABAMENTO EM PRIME AZUL C/ LINHAS DERMATORIAS BRANCAS, PÉS DOBRAVEIS PINTADOS, TAMP EM MDF DE 15MM	-----	480,0000	480,0000
20	20,000	UN	BOLA OFICIAL DE TESNI DE MESA. CLASSIFICAÇÃO 2 ESTRELAS, NIVEL PARA TREINO, MODELO OFICIAL 40MM, MATERIAL CELULOIDE	-----	1,5000	30,0000
21	3,000	UN	REDE PARA TENIS DE MESA OFICIAL, COM SUPORTE, EM NYLON COM HASTE DE REGULAGEM DE ALT E TENSÃO, GRAMPO EM AÇO PINTADO ANODIZADO EM AZUL, GATILHO PROLONGADOR P ENCAIXE NA MESA, GRAMPO DE PROTEÇÃO C/ BORRACHA, E SUPORTE METAL ZINCADO PINTADO.	-----	18,0000	54,0000
22	1,000	UN	PESO DE 3KG P MODALIDADE DE ATLETISMO	-----	90,0000	90,0000
23	1,000	UN	PESO DE 4KG PARA MODALIDADE DE ATLETISMO	-----	120,0000	120,0000
24	5,000	UN	PETECAS EM BORRACHA E EPNAS	-----	4,0000	20,0000
25	1,000	UN	PLACAR DE MESA PARA MARCAÇÃO DE JOGO DE FUTSAL	-----	150,0000	150,0000
26	2,000	UN	SLACKLINE 10 METROS	-----	165,0000	330,0000
27	40,000	UN	BOLA DE GUDE (BOLICA)	-----	0,1000	4,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	16.347,0000